
 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie  

mestskej časti Bratislava-Petržalka 

č. 2/2017 z 28.2.2017, ktorým  sa mení a dopĺňa  

Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Petržalka č. 13/2015 zo dňa 1.12.2015 

o školských obvodoch základných škôl v zriaďovateľskej pôsobnosti mestskej časti 

Bratislava-Petržalka 

 

 

 
 Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Petržalka podľa § 15 ods. 2 písm. a) zákona 

SNR č. 377/1990 Zb. o hlavnom meste Slovenskej republiky Bratislave v znení neskorších 

predpisov, § 6 ods. 1 zákona SNR č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších 

predpisov, § 8 ods. 1 a 2) zákona NRSR č. 596/2003 Z. z. o štátnej správe v školstve a školskej 

samospráve a o zmene  a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a čl. 38 písm. 

w), Štatútu hlavného mesta Slovenskej republiky  Bratislavy sa uznieslo na tomto všeobecne 

záväznom nariadení:  

 

 

 

Čl. I. 

 

Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava-Petržalka č. 13/2015 o školských obvodoch 

základných škôl v zriaďovateľskej pôsobnosti mestskej časti Bratislava-Petržalka sa mení a dopĺňa 

takto: 

 

V § 2 odsek 2) Jedenásty školský obvod - Základná škola Turnianska 10, 851 07 Bratislava sa na 

konci vypúšťa bodkočiarka a pripájajú sa slová: „a mestská časť Bratislava-Čunovo“. 

 

 

 

Čl. II. 

 

Toto všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť 20. marca 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

                     Vladimír  Bajan, v.r. 

                         starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 


